
Образец приказа об оплате сверхурочной работы 
 

 
Общество с ограниченной ответственностью «Виктория» 

(ООО "Виктория") 
 

ПРИКАЗ 
 

20.04.2017 N 5-к
Москва 

 
Об оплате сверхурочной работы 

 
В связи с привлечением к сверхурочным работам (в целях избежания простоя организации) 

электрика Криклевенко Семена Михайловича для срочного ремонта вышедшей из строя 
электроустановки № 34 ГРУ6 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Бухгалтеру Змановской Н.П. произвести оплату сверхурочной работы электрику 
Криклевенко С.М.  согласно ст. 152 ТК РФ:  за один час работы сверхурочно 19 апреля 2017 года с 
18.00 по 19.00  в полуторном размере. 

 
Основание: уведомление Криклевенко С.М. от 19.04.2017, согласие Криклевенко С.М. от 

19.04.2017,  приказ от 19.04.2017 N 4-к. 
 

Директор                             Иванова                 /М.С. Иванова 
 
С приказом ознакомлен: 
электрик                               Криклевенко                 / С.М. Криклевенко  
                                                20.04.2017 
 
 


